$ 10.500.000 $ 18.500.000 
$ 450.000 valor día 
de 10 horas 

Valor hora adicional $ 40,000 No aplica $ 40,000 

Valor hora 
Dominical 

$ 45,000 No aplica $ 45,000 

*Para efectos contractuales las partes se entienden como valor estimado la suma total de 
trescientos veintiocho millones de pesos ($328.000.000); valor que puede variar de acuerdo 
con las condiciones reales del contrato.  

La FUNDACIÓN CUIDADO ANIMAL pagará a TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. la 
suma que resulte del servicio total dentro de los 45 días de haber recibido la factura 
electrónica, atendiendo el calendario de pagos establecido por la FUNDACIÓN CUIDADO